REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Cotlaka, Fel 0800 9999, 1ax: 042 228-316. Website: www hidaa,gov.al, E-mail. mfoachidag.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té¢ {€mijéve madhord, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare (& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjm nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. di.11.5.2006
dbe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- 08-05-2014
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NE bazé (€ nenit 9/1, & Hgjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve (inanciare 1€ 1€ »gjedhurve dhe € disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larié & Dcklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - [nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& 1€ verilikojné né 1€ gjitha
subjckiet private ¢ publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, q¢
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj s¢ té dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané 18 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nulk €shté ¢ viértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIIMIT

DMIE

Pitrshkruani bollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodben, momentin ¢
keverjes sé veprimit, vievén of leké apo né valut@ 9@ pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
Blerjes, né mungesé (£ dolkumenteve vlerén qc keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gif wotéroni 18 ¢do loj
pasuric” 1 regjistroar ose jo né regjistrat publiké, pér periudbén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1 deklarimil.
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Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i keijimit

Viera me shifra dhe me fjalé

Aparament banimi e earaxhd 90m2 lagja  rrugs
tace 15032006 paguaar

e keste deri o vitin 2008,

Burim i krijimit, Korsime e Tirgna Bank | nga

pagat dbee purd oo emigraeisoadhe Bred! Bafaioen

Bank LOODO00 Lunar 2007 shitje ap, 39.2m2 lapgi,

G AN Gushe 2007

.*'-.__nnrln.-f:-:n| banimi  sipd3m2 o Japia.

il 2068 paguar me Kesie
Burimi i krijimit, Kursime ne Alfa Bank  shiator
2004, npn pagal. peng ne emigracion dhe bixnes i

Shiepi privale bonimi 7Hm? DS o
ndertin wiute 7 ovitewe, 2000.2013
Burimi ©lerijimit, Kredi Fondi Besa 3000000 K redi
banka Sovictee 300000 Kredi 1o Banka Baifaizen
LD
Shite  aparlaomeni Jagja S 0G0
bashkepronar me balane.e nenen,
Kursime nga Bizeesi @ vogelpapat, dhe pom e
erigracion e kursy e ek Banka Socciclete .
Hlusimarje nje personi 1200, (00 : _
Huoamare SO00000 THuwmarje
TGN, mare glale vilews e

ndertirmil

Cioding sherbime 2kane, [12.8m2 :

S ndertuar e vt 2004 deri 2006

Burimi @ krijimit,  ngo pugat dhe pune ne
cinigracion dbe bisnes 1 owvogel, dhe shitjp o
apariamentit 33m 2 nopmmr

SO0 000 ek
( pese milion)

A 5000000 ¢k
{pese pike pese miliong

000 ek
(shtae milien }

5,500,000k

[pase pike pese milion)

= Ohjekti @ deklarimit (Moo 4. gérma a, by oo d 0 Tighi ne 9049, daté 10.04.2003)

leké ose né valuté (& hua:

TPerloedi ) fevar

i) pasuritd ¢ prluagishme dhe 18 drejtal reale mbi to;

b pasurite e oajishome, € regjistrucshme né regjistrat publiké;
csendet me vierd w8 vecantd mbi 300 000 leke:
i vlerdn e aksioneve, 18 letrave me vier® dhe plesét o kapitalit nd zotérim,
i} vlerdn e lkoidneteve, giendje n cash, né Hoga rrjedh@se, né depozité, né bono thesari dhe né hoadhénge, né

Dokumenta

Pjesa né % | justifikues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: 1€ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e Allimin1€ detyrés, sipas gérmés a, b.
Cogod "I menit 4t Ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 | ndryshuar, burimet e krijimit té 1yre dhe @ drejrat reale mbi
10, 1& ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zol€ruara nga zyrlari, ose né bashképronési té 1ij me bashk&shortin/en
dhe [Emijd nid moshé madhore.

Pérshloruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin ¢ keijimit, vlerén né lek@ apo né valuté q@
pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé (8 dokumenteve shumén e
shpenzimeve g keni Keyer, pjesin takuese gé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit € ¢do lloj pasuric € regjistruar
ose jo né regjisteal publiki,

i Dokumenta

Nro | Pérshlkrimi i pasurist dhe burimi i krijimit | Viera me shifea dhe me fjalé | Pjesa né % | justifilues
(N Fletive)
, bitcthbi

Sulevelure Beve-wercedes Klasth maodel 203,
C200 vite §oprodhimit , Digetoe 2000 blere ne janar
j- LR QO 00 ek TOR -
{nete milien)

T Neni 4, girmaoa, byoe, g d 0 lggin ne 9049, daté 1L04.2003
a) pasurité ¢ paluajishime dhe 18 drejtat reale mbi to;
b pasurité o luajtshime, 18 regjistrueshme né regjistrat publhiki;
¢l sendet e vlerd 18 vegantd mhi 500 000 leke:
o) vlerén caksioneve 18 letrave me vierd dhe piesét e kapitalit ng =otérim;
b vlerén ¢ lkuiditeteve, giendie né cash, né Nogari rrjedhise, né depozitg, ng bono thesar dhe né huadhénie,

ni leké ose nd valutd 1 huuj;

Bl Vol e TN F i By b 3 e TR . . - 5 i B
_-.Icz-.‘_z ki _,r:-.':.';..:n' ._I.ﬁ_-J.t iopreinpativeshidm, vazlidoni te Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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ANGAZHIME DHE YVEPRIMTARI
PRIVATE DITE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objelai i deklarimit: Angarzhime n@ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose cdo o
veprimtaric ¢ Kryer brenda ose jushté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo Rumprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata prolesionale.
politike. shictérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tetér: t€ zyrtaril, bashkéshaortives dhe fEmijéve né
moshE madhore, pér pecivdhén nga data 1 janar, deri né datén e Gllimil & punés (& vitit 18 deklarimit;

Pérshloruani hollésisht cdo Hoj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé 1@ ardbura, emértimi 1 institucionit,
organizailés apo 1 aktivitetit nga ko jané siguroar @ avdhurat, adresa , nr. @ regjistrit publik. statusi, objekti
veprimtarisé st organizatés, funksioni dhefose natyra e angazhimit nga | janari deri datén e fillimit né detyré,

Shuma e té ardhurave 18

i e P Dokumenta

R el b Lrijuara, né leké apo ni i el
Pérshlirimi i 18 ardhurave i ; justifilioes

valuté (me shifra dhe me ! L

e (N, Fletéve)

fjali) A - S
Administrater 1 Uljesjelles Kanalizime, shaa Tepelene, | 80.0001ck 2
emervar ne 07092012 deri me 07.09.201 3, (tetedhjetemije)
Bashkeshortja Nevila Kacorri  Fdukatore o %000 lek
M kopshlin M Kocio Tepelene  nentor 2004 e ne | (dyretetemije) 1

virhdim pa shkeputje.

Antar @ keshillin Bashkiak Tepelene F7.0000ck
Cershor 201 | (shtatemije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arben Kacorri g




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

« Detyrimel linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve
etj.) ¢ ckeistoiné brenda dhe jashlé vendit, t& mbetura ende pa v shlver deri n€ datén ¢ fillimit &
PUnEs proj syt

o [¢ dhinal pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t@ pasqyrohen né fagen nr.7.
pEr G ruaitur kentfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshlruani hollésishi géllimin ¢ detyrimitl financiar, shumién totale né leké apo nié valuté, datén e Gllimit dhe @
mbarimit & detveimit (muaji/viti), ne. ¢ Kontratés dbe interesin bazé, pér kredité bankare (principaling,
Lkohizgjatjen (muajin/viting dhe kistin mujor,

Shuma ¢ detvrimit inanciar

g ka mbetur ¢ pashlyer, Dokumenta
Pérshhrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit t& justifilues
punis, (me shifra dhe me (MNr. Fletive)
fialé)
Kredi ek Banka SOCIETE GENERALE (05-02-2004 | 2.000.0001 ek
Per shlverje  huamarien . dhe | {dy milion)
mbwllje kredi te Banka Railarzen 4
| Huamarjc Vit 2011 700.0001¢ck -
Per ndertimin ¢ shlepise, 78m2 (shtateginmijc) i
Tepelene 3
|
| luamarje iti 2011 900.000Lek
Per ndenimin ¢ shiepise, Tim2 inenteqindmije)

Tepelenc(vertetuar nga kredia @ saj ne banken credims)

N

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TF INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

PlotCsohiet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshortifja, f@mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
hazd 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr. 9049, datg¢ 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@ detyrimeve

financiare ©1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazd 1€ nenit 9000 @ hgne e 9049, datg 100042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detvrimaeve Bnanciare 1818 zgjedhurve dhe (@ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit @ Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autorite
brenda dhe jashté vendit, pasurit€é, interesal private dhe detyrimel Onanciare, q¢ ekzistoiné né emér dhe pér
Hegaring time.

Shtetasi/sja Nevila Demo Kacorri hashkiéshort/e ¥4
Fmér, Atési. Mbiemér fémijé¢ madhore sé bashku me prindérit [

fémij¢ madhoré (¢ ndaré nea prindérit []

¢ Subjektit Arben Petref Kacorri
Fmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Iisponn pasuri vegimas & regjistruar n& emrin tim ]
Nuk dispongj pasuri veemas t€ regjistruar né emrin tim [%

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Arben Kacorri
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MNDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLITMIT

Pérshliruani holldsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sit veprimit, vlerén n# leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungest (8 dokumenteve vierén g keni shtvar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, & gdo Hoj
pasurie® 1 regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér perivdhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

e vitn & deklarimit.

Nr. | Pirshloimi i pasurist dhe burimi i krijimit

Dokumenta

Wendim Givgesor
2012

per larzim onga puna dae 22-02-

Vlera me shifra dhe me fjalé | ‘E;i%“ e justifikues
(N1 Fletéve)

620,000 Lek i

Cngemilion ¢ glashiiginde njeaot 100, |

el 1

“Crhjelti i dellarimit iMeni 4, g@rma a, boc,g, d 1 ligiit ne 9049, dat@ 10042003

al pasuriié e paluagshme dhe té drejat reale mbi wo;

b pasurite o luajishme, 1@ regjistroeshme né regjistrat publiké:

Clsendet me vierd 1@ vegant® mba 3040 000 leke;

gl vlerEn e aksioneve, (8 lotrave me vigrd dhe plesét e kapitalit ng zotérim;
di wlerdn e hkuiditeteve, pjendie nd cash, né Hogard mjedhitse, n depowité, né bono thesari dhwe né huadhénie, néd

lekE nse né valué 1@ hoaj;

MNefwe fy forien S T paaifaiteeshem, vazhidoni 18 platésond né fotokopfe (¢ 1

e B g
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Fmri, Mbicmri, Nénshkrimi

Arben Kacorri
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| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI-
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka krijuar (¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurgse dhe jo Mimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémartie
né ¢do organizalg tietér: pér periwdhé@n nga data ¢ deklarimit 18 méparshém deri né 31 dhjetor & vitil &
deklarimit.

Pérshloruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrvia n€ borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gqié ka sjellé 8 arvdhura personale, pér bashkéshortinfen dhe ®mijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo alktivitetit nga ko janié sisuruar (@ ardborat, adresa |, nreo @ oregjistei
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, oatyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshitm deri mé 31 dhjetor ti vifit te deklarimit.

‘Shuma ¢ té ardhurave € |

| s = : o olkomenta
. Pérshlirimi i t& ardhurayve krijuara; né lek€apo ot justifikucs

| ' ' ’ valuté (me shifra dhe me | 12 L PRUES

| fjalé) (Mr. Fletéve)

'. . S

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detvrimet financiare nda) personave juridike dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime ¢1j.) g€
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shilver nga deklarimi i meparshém deri né 3
dbjetor 1€ vitit 1& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjat@ vitit te deklarimit..

e T dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen nt fagen ne. 11 pér
1€ ruajtar kontidencialitetin ¢ tvre.

Pérshlrnani holldsisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shomin totale né leké apo né valuté, datén c fillimit dhe t€
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumién ¢ kredisé
(principal), koh@zgjatjen (muaji/viti) dhe Késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjiendja ¢ detyrimit
dellarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokuments
Pérshlrimi i detyrimeve deri nié 31 dhjetor t¢ dering 31 dhjetor t€ | justifikucs
vitit t& dellarimit vitit té deldarimit (Nr, Fletéve)
{me shifra dhe fjalié) | {me shifra dhe Fjalé)
\

s st Sl |

Newe by forwal éxlie § pamgefiveshiom, vazhdan o plotésont ne foiokapie e of.

! ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

' Arben Kacorri _,u’qxzf,
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